CAMARA MUNICIPAL DE QUIPAPA
Casa Santino Cavalcanti

Ofício n. º 61/2025 — GP Quipapá, em 11 de agosto de 2025.

Il.mo Sr. Claristonio Ferreira Silva
M.D. Secretário de Infra-Estrutura

Prezado Senhor,

Em atenção ao Requerimento verbal do Vereador Junio Antonio de
Oliveira, aprovado de forma unanime em Reunião Ordinária do dia 06 de agosto do
ano em curso, sirvo-me do presente para solicitar de Vossa Senhoria para realizar os

serviços de colocação de piçarras em toda a extensão da estrada que dar acesso a
Comunidade de Taboquinhas segundo informações de motoristas e alunos o veículo

que leva os estudantes a Escola desta localidade não está chegando ao seu destino
final pela má conservação da estrada.

Sendo só para o momento, aguardamos uma resposta satisfatória no
assunto abordado.

Cordialmente,

Eugenio Kodrigdes de Siqueira eee
Presidênte 082S

Praça DR. FERNANDO PESSOA DE MELO, 138 - CENTRO | Fone: (B1) 3685-1223
CEP: 55.41 5-000 - CNPJ: 12.890.869/0001-38

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/33-20250819103904.pdf

assinado por: idU
ser 477